Протокол заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике_и

ИКТ в 2015-2016 учебном году
МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 08. 10. 2015

Количество участников олимпиады: 13 чел.

Председатель жюри: Куликова Елена Николаевна

Члены жюри: Щербинина Елена Васильевна

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике_и ИКТ.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

и ИКТ.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ

№п/п Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполнения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Назарова Анна

Александровна

5 А МБОУ Уметская

СОШ

14 56 призер Куликова Елена

Николаевна

2 Носкова Ангелина

Витальевна

5 А МБОУ Уметская

СОШ

9 36  Куликова Елена

Николаевна

3 Косимовский Вадим

Юрьевич

5 А МБОУ Уметская

СОШ

6 24  Куликова Елена

Николаевна

4 Мамонова Ульяна

Алексеевна

7 Б МБОУ Уметская

СОШ

35 87,5 победитель Куликова Елена

Николаевна

5 Перетокин Алексей

Владимирович

7 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

10 25  Шувалова Татьяна

Николаевна

6 Лощинина Юлия

Алексеевна

7 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

7 17,5  Шувалова Татьяна

Николаевна

7 Янина Милана

Александровна

7 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

7 17,5  Шувалова Татьяна

Николаевна

8 Щекина Юлия

Дмитриевна

7 А МБОУ Уметская

СОШ

1 2,5  Куликова Елена

Николаевна

9 Шароватова Кристина

Алексеевна

8 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

9 18 3  Шувалова Татьяна

Николаевна

10 Федотов Кирилл

Витальевич

9 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

60 20 призер Шувалова Татьяна

Николаевна

11 Шароватов Владимир

Геннадьевич

9 Ольхово-Ильинский

филиал МБОУ

Уметской СОШ

30 10  Шувалова Татьяна

Николаевна

12 Исаченков Алексей

Александрович

10 А МБОУ Уметская

СОШ

280 93,3 победитель Куликова Елена

Николаевна

13 Бубнов Денис

Андреевич

10 А МБОУ Уметская

СОШ

230 76,6 призер Куликова Елена

Николаевна